РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от _10.11.2017 г.           с. Ербогачен                            № 276-п

Об отмене режима функционирования
«Повышенная готовность» для Катангского
районного звена ТП РСЧС Иркутской области
на территории муниципального образования
«Катангский район»

 В связи со стабилизацией обстановки, связанной с обеспечением электрической энергией в осенне-зимний период 2017-2018 годов в с. Ербогачен, с. Преображенка, администрация муниципального образования «Катангский район», учитывая комплекс принятых мер по обеспечению безопасности населения, уменьшения риска возникновения чрезвычайных ситуаций, в соответствии с Положением о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утверждённым постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794, руководствуясь статьёй 48 Устава МО «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»,

      П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить на территории муниципального образования «Катангский район» режим функционирования «Повышенная готовность» с 15 часов 30 минут 10 ноября 2017 года.
1. Функционирование Катангского районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Иркутской области на территории муниципального образования «Катангский район» перевести в режим функционирования «Повседневная деятельность».
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Катангский район» от 06 октября 2017 года № 237-п « О введении режима функционирования  «Повышенная готовность»  для Катангского районного звена ТП РСЧС Иркутской области на территории муниципального образования «Катангский район»».
1. Постановление опубликовать в муниципальном вестнике и на официальном сайте муниципального образования «Катангский район».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Мэр МО «Катангский район»                                                                      С. Ю. Чонский